Łodzi, przed wyznaczonymi notariuszami, a mianowicie:

1. pod nr. 35 przy ul. Św. Jakóba, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 15000; od której zaległość wynosi rb. 578, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 3000; licytacja rozpocznie się od summy rb. 22500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 7/20 stycznia 1914 r. przed notariuszem Józefem Grabowskim.

2. pod nr. 321ma. przy ul. Ekaterynburskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 16900; od której zaległość wynosi rb. 1044 kop. 88, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 3380; licytacja rozpocznie się od summy rb. 37500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 7/20 stycznia 1914 roku przed notariuszem Konstantym Mogilnickim.

3. pod nr. 321za. przy ul. Cmentarnej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 25000; od której zaległość wynosi rb. 1652 kop. 67, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 5000; licytacja rozpocznie się od summy rb. 37500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 7/20 stycznia 1914 r. przed notariuszem Wiktorem Sarosiekiem.

4. pod nr. 321zb. przy ul. Cmentarnej obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 28700; od której zaległość wynosi rb. 1412 kop. 66, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 5740; licytacja rozpocznie się od summy rb. 43050; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 7/20 stycznia 1914 r. przed notariuszem Eugeniuszem Trojanowskim.

5. pod nr. 321zc. przy ul. Cmentarnej obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 19000; od której zaległość wynosi rb. 1104 kop. 20, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 3800; licytacja rozpocznie się od summy rb. 26500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 7/20 stycznia 1914 r. przed notariuszem Julianem Ładą.

6. pod nr. 337ed. przy ul. Północnej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 11000; od której zaległość wynosi rb. 631 kop. 98, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 2200; licytacja rozpocznie się od summy rb. 16500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 8/21 stycznia 1914 r. przed notariuszem Włodzimierzem Kosińskim.

7. pod nr. 721i. przy ulicy Św. Karola, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 22000; od której zaległość wynosi rb. 1473 kop. 34, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 4400; licytacja rozpocznie się od summy rb. 33000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 8/21 stycznia 1914 r. przed notariuszem Walerjanem Ryfińskim.

8. pod nr. 792m przy ulicy Luizy, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 5500, od której zaległość wynosi rb. 366 kop. 64 vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 1100, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 8250, termin sprzedaży wyznaczono na dzień 8/21 stycznia 1914 r. przed notariuszem Józefem Żyźniewskim.

9. pod nr. 795d przy ulicy Benedykta, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 18000, od której zaległość wynosi rb. 886 kop. 80, vadium do licytacji złożyć się mające [wynosi rb. 3600, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 27000, termin sprzedaży wyznaczono na dzień 8/21 stycznia 1914 r. przed notariuszem Janem Nieznańskim.

10. pod nr. 803e przy ulicy Lipowej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 30000, od której zaległość wynosi rb. 1706 kop. — vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 6000, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 45000, termin sprzedaży wyznaczono na dzień 8/21 stycznia 1914 r. przed notariuszem Konstantym Mogilnickim.

11. pod nr. 805e przy ulicy Andrzeja i Lipowej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 30000, od której zaległość wynosi rb. 1608, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 6000, licytacja rozpocznie się od sumy rb. 45000, termin sprzedaży wyznaczono na dzień 8/21 stycznia 1914 r. przed notariuszem Wiktorem Sarosiekiem.

12. pod nr. 821¹. przy ulicy Miłsza i Lipowej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 14600, od której zaległość wynosi rb. 575 kop. 96, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 2920, licytacja rozpocznie się od sumy rb.

21900, termin sprzedaży wyznaczono na dzień 8/21 stycznia 1914 r. przed notariuszem Eugeniuszem Trojanowskim.

13. pod nr. 828 przy ulicy Wólczńskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 10000; od której zaległość wynosi rb. 482, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 2000; licytacja rozpocznie się od summy rb. 15000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 9/22 stycznia 1914 r. przed notariuszem Julianem Ładą.

14. pod nr. 843F przy ulicy Karola, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 9000; od której zaległość wynosi rb. 587 kop. 70, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 1800; licytacja rozpocznie się od summy rb. 13500; termin sprzedaży wyznaczono dzień 9/22 stycznia 1914 r. przed notariuszem Aleksandrem Taraborkinem.

15. pod nr. 946a przy ul. Wysokiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 19300; od której zaległość wynosi rb. 1288 kop. 84, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 3860; licytacja rozpocznie się od summy rb. 28950; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 9/22 stycznia 1914 r. przed notariuszem Włodzimierzem Rościńskim.

16. pod nr. 1060a przy ulicy Kruczej obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 12000 od której zaległość wynosi rb. 586 kop. 17 vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 2400 licytacja rozpocznie się od summy rb. 18000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 9/22 stycznia 1914 r. przed notariuszem Walerjanem Ryfińskim.

17. pod № 1104a przy ulicy Zagajnikowej obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 7200; od której zaległość wynosi rb. 457 kop. 92 vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 1440; licytacja rozpocznie się od summy rb. 10800; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 9/22 stycznia 1914 r. przed notariuszem Janem Nieznańskim.

18. pod № 1104b przy ulicy Zagajnikowej obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 7100; od której zaległość wynosi rb. 451 kop. 58, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 1420; licytacja rozpocznie się od summy rb. 10650; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 9/22 stycznia 1914 r. przed notariuszem Konstantym Magilnickim.

19. pod № 1349b przy ulicy Mikołajewskiej obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 19000; od której zaległość wynosi rb. 754 kop. 40, vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 3890; licytacja rozpocznie się od summy rb. 28500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 10/23 stycznia 1914 r. przed notariuszem Aleksandrem Taraborkinem.

20. pod № 1408a. przy ulicy Wschodniej obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 34000; od której zaległość wynosi rb. 2094 kop. 31 vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 6800; licytacja rozpocznie się od summy rb. 51000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 10/23 stycznia 1914 r. przed notariuszem Włodzimierzem Kosińskim.

21. pod № 1416a przy ulicy Wschodniej obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 24000; od której zaległość wynosi rb. 1269 kop. 90 vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 4800; licytacja rozpocznie się od summy rb. 36000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 10/23 stycznia 1914 r. przed notariuszem Walerjanem Ryfińskim.

22. pod № 1419b przy ulicy Kamiennej obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 8200; od której zaległość wynosi rb. 515 kop. 64 vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 1640; licytacja rozpocznie się od summy rb. 12300; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 10/23 stycznia 1914 r. przed notariuszem Józefem Grabowskim.

23. pod № 1419E przy ulicy Kamiennej obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 19000; od której zaległość wynosi rb. 826 kop. 46 vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 3940; licytacja rozpocznie się od summy rb. 29550; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 10/23 stycznia 1914 r.

przed notariuszem Józefem Żyźniewskim.

24. pod nr. 1523 przy ul. Nowocegielubianej obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 26000; od której zaległość wynosi rb. 1713 kop. 52 vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 5200; licytacja rozpocznie się od summy rb. 39000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 10/23 stycznia 1914 r. przed notariuszem Janem Nieznańskim.

25. pod nr. 1750 przy ulicy Leszno obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 8100; od której zaległość wynosi rb. 570 kop. 24 vadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 1620; licytacja rozpocznie się od summy rb. 12150; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 10/23 stycznia 1914 r. przed notariuszem Konstantym Mogilnickim.

W razie, gdyby dzień wyznaczony dla sprzedaży był świętecznym, sprzedaż odbędzie się dnia następnego.

Łódź, dnia 17/30 Września 1913 roku.

№ 6502

Specjalista chorób uszu, nosa i gardła

Dr. B. Czaplicki

Ordynator szpitala Anny-Marji.
Piotrkowska № 120.
Telefon 32-33.

Przyjmuje od g. 11 — 12 rano i od 6 do 6 i pół po poł.
w niedziele i święta od 10—11 rano

Dr. M. PAPIERNY

Akuszerka i choroby kobiece.
b. ordynator warsz.